

## Konsortiemøte for Bragekonsortiet – Referat

Sted: Handelshøyskolen BI, Nydalsveien 37, Oslo. Klasserom A2-080 Dato: Onsdag 13. oktober 2010 Tid: 10:00 - 11:30 Referent: Hege Johannesen	
Til stede:	Arkitektur og designhøgskolen i Oslo ved Vibeke Aurmo, Betanien diakonale høgskole ved Irene Hunskår, Det teologiske menighetsfakultet ved Elna Strandheim, Diakonhjemmet høgskole ved Hilde Trygstad, Handelshøyskolen BI ved Dagmar Langeeggen, Torill Eide og Ingun Grytli, Haraldsplass diakonale høgskole ved Irene Hunskår, Havforskningsinstituttet ved Kristian Seterås, Høgskolen i Akershus ved Anne-Berit Gregersen, Høgskolen i Gjøvik ved Klaus Jøran Tollan, Høgskolen i Østfold ved Torhild Larsen, Misjonshøgskolen ved Arne B. Samuelsen, Norges idrettshøgskole ved Elin Hecker og Hans Tranekjer Andresen, Norges musikkhøgskole ved Anna Sæmundsdóttir, Norsk Polarinstitutt ved Fred Inge Presteng, Statistisk sentralbyrå ved Elsa Granvoll og Håkon Bjerkan, Universitetet i Agder ved Else-Margrethe Bredland og Universitetet i Stavanger ved Claire Landron  Fra BIBSYS: Hege Johannesen
Forfall:	Høgskolen i Bodø, Høgskolen i Buskerud, Høgskolen i Harstad, Høgskolen i Hedmark, Høgskolen i Lillehammer, Høgskolen i Molde, Høgskolen i Narvik, Høgskolen i Nesna, Høgskolen i Nord-Trøndelag, Høgskolen i Sør-Trøndelag, Høgskolen i Vestfold, Høgskolen i Ålesund, Høgskolen Stord/Haugesund, Høgskolen i Sogn og Fjordane, Høgskolen i Volda, Norsk lærerakademi, Politihøgskolen, Samisk høgskole og Universitetet for miljø- og biovitenskap

Fullstendig sakliste og sakspapirer ble sendt via e-post 6. oktober 2010 til alle medlemmer av Bragekonsortiet med kopi til medlemmene av informasjons- og diskusjonslista for brukere av BIBSYS Brage.

### **S-1/2010 Konstituering**

#### **Godkjenning av innkalling**

Innkallingen ble enstemmig godkjent.

#### **Fastsettelse av dagsorden**

Dagsorden ble enstemmig godkjent.

#### **Oppnevning av tellekorps**

Torill Eide og Elin Hecker ble oppnevnt til tellekorps

## **S-2/2010 Status for arbeidet pr. september 2010**

Statusrapport for arbeidet med BIBSYS Brage pr. september 2010 var sendt ut sammen med sakliste og øvrig dokumentasjon til konsortiemøtet. Ved møtet ble innholdet i statusrapporten gjennomgått. Etter at statusrapporten ble skrevet har Forsvarets høyskole fått et formelt tilbud om bruk av BIBSYS Brage.

Det ble stilt spørsmål om status for arbeidet med å legge til rette for at Google kan indeksere innholdet i publiseringsarkivene. BIBSYS svarte at dette er en prioritert oppgave i høst. Løsningen vil imidlertid bli en annen enn den som er beskrevet i statusrapporten, den vil ikke innebære eksport av data. Det er gjort avtale med kompetansepersoner ved UiO og Nasjonalbiblioteket om at BIBSYS kan få bistand fra dem hvis dette skulle være nødvendig.

BIBSYS informerte også om at det enkelte publiseringsarkiv kan få sitt eget grafiske uttrykk, f.eks. i tråd med den grafiske utformingen av institusjonens nettsted. Kostnadene til slike lokale tilpasninger må betales av den enkelte institusjon. Prisen vil være avhengig av hvor lang tid som går med til å få jobben gjort. Erfaringen tilsier at slike jobber tar om lag et dagsverk og følgelig vil koste ca kr 5.000.

### **Vedtak:**

*Konsortiemøtet tar statusrapporten pr. september 2010 til etterretning.*

## **S-3/2010 Regnskap pr. august 2010**

Regnskapsrapport for BIBSYS Brage pr. august 2010 var sendt ut sammen med sakliste og øvrig dokumentasjon til konsortiemøtet. Ved møtet ble innholdet i regnskapsrapporten gjennomgått. Alle nåværende deltagere i konsortiet er fakturert for årlig avgift for 2010 og de nye er også fakturert for startavgift. Avsatte midler til utviklingsoppgaver i 2010 er brukt opp. Det vil ikke påløpe flere utgifter til utviklingsoppgaver i 2010, kun utgifter til nødvendige driftsoppgaver. Resultat pr. august er kr 249 000. Det var ingen kommentarer til regnskapsrapporten.

### **Vedtak:**

*Konsortiemøtet tar regnskapsrapporten pr. august 2010 til etterretning.*

## **S-4/2010 Budsjett 2011**

Konsortiestyrets forslag til budsjett for BIBSYS Brage for 2011 var sendt ut sammen med sakliste og øvrig dokumentasjon til konsortiemøtet. I dette foreslås det at grunnlaget for beregning av årlig avgift økes fra kr 220 i 2010 til kr 226 i 2011 pr. årsverk i forsknings-, formidlings- og undervisningsstilling, at minimum årlig avgift økes fra kr 12 000 til kr 15 000 og at startavgiften økes fra kr 7 500 til kr 10 000. Dette gir en budsjettramme for 2011 på kr 1 605 000.

Det ble stilt spørsmål om startavgiftens størrelse. Denne settes ut fra erfaringstall for å sikre at den skal være stor nok til å dekke de reelle kostnadene for de oppgavene BIBSYS må utføre for at en ny institusjon skal kunne ta i bruk BIBSYS Brage. Spørsmålet gikk på om det kunne være relevant å la nye institusjoner også betale en andel av utviklingskostnadene for produktet. Konklusjonen på den påfølgende diskusjonen ble at en ev. økning av startavgiften for å få dekket inn deler av utviklingskostnadene ikke er aktuelt for 2011. I stedet ble det nye styret oppfordret til å vurdere dette ved utarbeidelse av budsjett for 2012.

### **Vedtak:**

*Konsortiemøtet vedtar enstemmig konsortiestyrets forslag til budsjett for 2011.*

## S-5/2010 Leveranseplan 2011

Konsortiestyrets forslag til leveranseplan for 2010 var sendt ut sammen med sakliste og øvrig dokumentasjon til konsortiemøtet. Ved møtet ble innholdet i leveranseplanen gjennomgått. Det ble ikke fremmet noen forslag til endringer.

### Vedtak:

*Konsortiemøtet godtar enstemmig konsortiestyrets forslag til leveranseplan for 2011.*

### Prioriterte vedlikeholdsoppgaver i 2011 er:

1. Oppgraderinger som er nødvendige for å støtte både eksisterende og nye krav fra NORA.
2. Info om og bistand til deltagerne i konsortiet slik at alle arkivene blir registrert i OpenDOAR, ROAR og OAIster.

### Prioriterte utviklingsoppgaver i 2011 er:

1. Ferdigstilling av ny versjon av BIBSYS Brage basert på DSpace versjon 1.6.  
DSpace versjon 1.6 ble lansert 3. mars 2010 og innebærer en videreutvikling av grensesnittet og funksjonaliteten med bl.a.:
  - Funksjon for å registrere embargoperiode
  - Ny forbedret statistikkpakke med mulighet for mer omfattende brukerstatistikk
  - Mulighet for batchoppdatering av metadata
  - Støtte for autoritetskontroll
2. Videreføring av de nasjonale og lokale tilpasningene som er gjort for BIBSYS Brage i DSpace 1.5.
3. Bruk av Nasjonalt autoritetsregister.  
Dette er under utvikling av BIBSYS på oppdrag fra Nasjonalbiblioteket og omfatter bl.a. autoritetsdata for person.
4. Ny funksjonalitet i henhold til prioriterte endringsforslag fra deltagerne i konsortiet.  
Endringsforslag registreres og prioriteres i BIBSYS Meldingssystem.

## S-6/2010 Valg av konsortiestyre

Konsortiestyrets forslag til nye medlemmer i konsortiestyret for perioden 2010 – 2012 ble presentert på møtet. Alle medlemmene i konsortiestyret er på valg. Av disse har Espen von Osten Skjoldal fra Universitetet i Stavanger sagt seg villig til å ta gjenvalg. I tillegg har Sølvi Karlsen fra Høgskolen i Sør-Trøndelag, Hans Tranekjer Andresen fra Norges idrettshøgskole, Håkon Magne Bjerkan fra Statistisk sentralbyrå og Tone Elofsson fra Norges musikkhøgskole akseptert nominasjon til konsortiestyret. Det ble ikke fremmet forslag på andre kandidater.

### Vedtak:

*Konsortiemøtet velger enstemmig følgende medlemmer til konsortiestyret for perioden 2010-2012:*

*Espen von Osten Skjoldal, Universitetet i Stavanger (gjenvalg)*

*Sølvi Karlsen, Høgskolen i Sør-Trøndelag (ny)*

*Hans Tranekjer Andresen, Norges idrettshøgskole (ny)*

*Håkon Magne Bjerkan, Statistisk sentralbyrå, biblioteket (ny)*

*Tone Elofsson, Norges musikkhøgskole (ny)*

## **S-7/2010 Innkomne saker**

### **Oppnevning av arbeidsgruppe for BIBSYS Brage**

BIBSYS orienterte om de mulighetene for oppnevning av faglige arbeidsgrupper som er hjemlet i retningslinjene for konsortier i BIBSYS. Formålet med å oppnevne en arbeidsgruppe er å styrke brukermedvirkningen ved at denne bistår konsortiestyret og BIBSYS med faglige råd om prioritering av funksjoner og løsningsvalg. Retningslinjene inneholder ingen føringer med hensyn på hvem som skal oppnevne arbeidsgrupper. BIBSYS ønsker en faglig arbeidsgruppe som diskusjonspartner i den videre utviklingen av BIBSYS Brage. Det er behov for en gruppe på 3 – 5 aktive brukere av registrerings- og administratorfunksjonene som også har kontakt med sluttbrukere ved egen institusjon. Arbeidet i gruppen vil bestå i å svare på spørsmål fra utviklerne og gi råd angående funksjonalitet og brukerdialog i den grad den enkelte har tid og anledning. Det er ønskelig at arbeidsgruppen etableres når BIBSYS starter arbeidet med å ferdigstille av ny versjon av BIBSYS Brage basert på DSpace versjon 1.6 i 2011. BIBSYS har allerede forslag på flere aktuelle kandidater hvorav noen er fremmet av egen institusjon.

#### **Vedtak:**

*Konsortiestyret får mandat fra konsortiemøtet til å oppnevne en faglig arbeidsgruppe som skal bistå BIBSYS i den videre utviklingen av BIBSYS Brage i 2011.*